
UCHWAŁA NR XLII/214/18
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Kobylin na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 417 § 1, 2 i 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm./ w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych /Dz. U. poz. 130/ na wniosek Burmistrza Kobylina uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobylin na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Id: KGKHI-KKJYC-QNDOH-MDEBX-XZEZE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/214/18

Rady Miejskiej w Kobylinie

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Kobylin na okręgi wyborcze 

Nr 
okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

wyborczym
1.  Miasto Kobylin – ulice: Baszkowska, Kościelna, Rynek Marszałka J. Piłsudskiego, Wałowa, 

Wolności, Zamkowa. 
1

2.  Miasto Kobylin – ulice: Aleje Powstańców Wlkp., Adama Mickiewicza, Grobla, Krótka, 
Łąkowa, 3 Maja, Nowy Rynek, Słoneczna, Sportowa, Rawicka, Wiosenna. 

1

3.  Miasto Kobylin – ulice: gen. Józefa Edwarda Grobelnego, gen. Władysława Andersa, gen. 
Władysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, Jana III Sobieskiego, Księdza Antoniego 
Szyperskiego, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Polskiego Września, Rektora Macieja, 
Rębiechowska. 

1

4.  Miasto Kobylin – ulice: Dworcowa, Grunwaldzka, Biskupa Adama Konarskiego, Krobska, 
Mikołaja Kopernika, Stanisława Moniuszki, Tadeusza Kościuszki. 

1

5.  Miasto Kobylin – ulice: Berdychowska, Cisowa, Czerwona Róża, Droga Królewska, Fiołkowa, 
Gołębia, Hiacyntowa, Jałowcowa, Jastrzębia, Jodłowa, Kolejowa, Konwaliowa, Leśna, Liliowa, 
Modrzewiowa, Polna, Przemysłowa, Skowronkowa, Słonecznikowa, Słowikowa, 
Sosnowa,Stokrotkowa, Strzelecka, Świerkowa, Tulipanowa, Żurawia. 

1

6.  Miasto Kobylin – ulice: Boruty, gen. Jana Nepomucena Umińskiego, gen. Mariana Langiewicza, 
Józefa Łukaszewicza, Krotoszyńska, Leszczyńskich, Plac Andrzeja Glabera, Rzemiechowska, 
Samuela Twardowskiego. 

1

7. sołectwo Długołęka 
sołectwo Górka 
sołectwo Rębiechów 
sołectwo Stary Kobylin 

1

8.  sołectwo Smolice - wieś Smolice nr 1-27, 45-68, 125 do końca 1
9. sołectwo Smolice – wieś Smolice nr 28-44, 69-124 

sołectwo Smolice – część wsi Smolice : Smolice – Kolonia 
sołectwo Raszewy 
sołectwo Zdziętawy 

1

10. sołectwo Kuklinów 
sołectwo Starygród 

1

11. sołectwo Sroki 
sołectwo Zalesie Małe 

1

12.  sołectwo Zalesie Wielkie 1
13. sołectwo Berdychów 

sołectwo Fijałów 
sołectwo Nepomucenów 
sołectwo Starkówiec 

1

14. sołectwo Rojew 
sołectwo Rojew – osada Lipówiec 
sołectwo Rzemiechów 
sołectwo Wyganów 

1

15. sołectwo Łagiewniki 
sołectwo Łagiewniki – wieś Targoszyce 

1

Id: KGKHI-KKJYC-QNDOH-MDEBX-XZEZE. Podpisany Strona 1




